UBND TỈNH HOÀ BÌNH

SỞ TÀI CHÍNH

Số:          /STC-QLNS

V/v báo cáo tình hình thực hiện

vay, trả nợ của chính quyền địa

phương đến năm 2021

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Hoà Bình,  ngày    tháng 02 năm 2022

Kính gửi:   Ủy ban nhân dân tỉnh

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ số 93/2018/NĐ-CP ngày 30/6/2018 về

quản lý nợ chính quyền địa phương; số 97/2018/NĐ-CP ngày 30/6/2018 về cho vay

lại vốn vay ODA, vốn vay ưu đãi nước ngoài của Chính phủ;

Căn cứ các Thông tư của Bộ Tài chính số 84/2018/TT-BTC ngày 13/9/2018

quy định mẫu biểu báo cáo và công bố thông tin về nợ công; số 80/2018/TT-BTC

ngày 28/8/2018 về hướng dẫn mẫu biểu báo cáo về cho vay lại vốn vay ODA, vay ưu

đãi nước ngoài của Chính phủ;

Trên cơ sở theo dõi số liệu nợ của chính quyền địa phương, Sở Tài chính báo

cáo UBND tỉnh để báo cáo Bộ Tài chính số liệu báo cáo vay lại vốn vay ODA, vay

ưu đãi nước ngoài của Chính phủ, cụ thể như sau:

- Báo cáo số liệu thực hiện vay, trả nợ của chính quyền địa phương cả năm

2021 theo mẫu biểu quy định tại Thông tư của Bộ Tài chính số 84/2018/TT-BTC

ngày 13/9/2018.

(Chi tiết theo Biểu 01 đính kèm)

- Báo cáo số liệu cho vay lại vốn vay ODA, vay ưu đãi nước ngoài của Chính

phủ năm 2021 theo mẫu biểu quy định tại Thông tư số 80/2018/TT-BTC ngày

28/8/2018.

(Chi tiết theo Biểu 1.01, 1.02, 1.03 đính kèm)

Sở Tài chính báo cáo Uỷ ban nhân dân tỉnh để báo cáo Bộ Tài chính dưới hình

thức văn bản kèm theo tệp điện tử về địa chỉ taichinhdoingoai@mof.gov.vn

Sở Tài chính báo cáo Uỷ ban nhân dân tỉnh xem xét, báo cáo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Phòng QLNS;

- Lưu VP (Tr).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Thị Kim Xuân

mailto:taichinhdoingoai@mof.gov.vn

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2022-02-25T16:51:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Trần Thị Kim Xuân<xuanttk.stc@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2022-02-25T17:08:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Tài chính<sotaichinh@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2022-02-25T17:08:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Tài chính<sotaichinh@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2022-02-25T17:08:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Tài chính<sotaichinh@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!